www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

360 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIV

ld:10EF2144B3F605D0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE - PIAUi
A V. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 - Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1455 - CEP 64980-G00 - Corrente - Plaul
CNPJ N* 06.554.257/0001-71
e-mail: prçf'eitura corrente.pi@gmail.com

PORTARIA-GP nº 640/2023 Corrente-PI, 03 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piaul, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74,
inciso VI.

RESOLVE:

!- E,mnerar, a pedido o Sr. OSCAR BARROS LIRA JUNIOR portador do
RG nº nº 1 873 062 SSPIPI. inscrita no CPF sob n°819.3 14.413-91, nomeado pela
Portaria GP 557/2023, de 11 de janeiro de 2023, do . cargo de GERENTE DE
PROGRAMAS E PROJETOS ESPORTIVOS, Símbolo CC-5.

11- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de março de 2023

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI. 03 de março de 2023.

GLADSON MU~NHAS RIBEIRO
Prefeito Municipal

ld: 13BSAC356FOAOSD6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE - PIAUÍ
A V. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 - Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1455 - CEP 64980--000 - Corrente - Plaul
CNPJ Nº 06.554.257/0001-71
e-mail ; prcfeitura.corrcn1.:,pi(ó)gmail.çom

PORTARIA-GP nº 641/2023 Corrente-PI, 03 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piaui, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Murúcipal, em seu artigo 74,
inciso VI.

RESOLVE:

1- Exonerar, a pedido o Sr. RENAN FREITAS DA SILVA portador do RG
nº nº 58.725.315-0 SSP/SP, inscrita no CPF sob n-086.759.493-40, nomeado pela
Portaria GP 551/2023, de 11 de janeiro de 2023, do cargo de ASSISTENTE DE
GABINETE, Símbolo CC-4.

11- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em conlrário, retroagindo seus efeitos a partir de OI de março de 2023

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se .

Gabinete do Prefeito Murúcipal de Corrente-PI, 03 de março de 2023 .

GLADSON MlJ~RENHAS RIBEIRO
Prefeito Municipal

ld:089B807282BA03E8

Wi
ESTAOODOPIAUI

PREFEITURA MUNfCIPAL DE ELIHU MARTINS
P,-ç.a Gov. Al~rto Silva, -442/C.ntro

C NPJ 08,564.0&9/0001-08
e -malf'.pmempfQhplPJIII 991D

iiitirü"'Ãt..,,N,
j O 1UWNO _, iii

PORTARIA /GAB/PREF. N• 013/2023 ELISEU MARTINS-PI, 02 DE MARÇO DE 2023.

Nomeia os Conselheiros e Suplentes do Conselho

Muni'clpal de Saúde-CMS, de Eliseu Martino-PJ,

para o biênio 2023-2024 e adota outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piaul, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Municlpio de Eliseu

Martins-PI.

RESOLVE:

ART.111 - Nomear os membros, titulares e Suplentes abaixo relacionados para compor o

novo CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE-CMS de Eliseu Martins. Estado do Piaul, para o

biênio 2023-2024, na fonna que segue.

01-Representantes do Governo Municipal de Eliseu Martins- PI:

► Titular: Alipio Fonseca de Morais Junior-CPF: 057.694.283-92

► Titular: Oiuselia Moura Oliveira - CPF: 008.205.624--24

► Suplente: João Guimarães Junior- CPF: 783.653.503-78

► Suplente: Manoel Antônio Nonato da Silva -CPF: 442.893.321-53

02-Representantes dos Prestadores de Serviço de Eliseu Martino-Pl:

► Titular: Allan Kássio Lopes da Silva- CPF: 001.233.303-43

► Titular: Gustavo Batista da Silva- CPF: 052. 694.773-00

► Suplente: Daniel Nunes Guimarães - CPF: 064.506.023-25

► Suplente: Guilherme de Sousa Alves - CPF: 075.873.073-03

0J..Representante dos Trabalhadores de Saúde de Eliseu Martino-PI:

► Titular: Vilmak dos Santos Rocha - CPF: 411.928.183-34

► Titular: Rildo Rocha Alves - CPF: 015.133.983-00

► Suplente: Sandra Maria Alves de Araújo - CPF: 657.842.351-68

► Suplente: Tânia Ferreira Lima - CPF: 065.709.573-76

04-Representantes dos Trabalhadores Rurais de Ellseu Martins-PJ:

► Titular: João da Silva Alves - CPF: 791 .143.693-20

► Suplente: Angra Pereira dos Santos- CPF: 062.663.333-84

OS-Representantes da Igreja Católica:

► Titular: Eduardo Pereira de Amorim - CPF: 022.312.833-36

► Suplente: Raimunda Nonata da Silva- CPF: 919.822.003-91

06 - Representantes da l ª Igreja Batista em Elizeu Martins - PI:

► Titular: Valmir Alves da Silva - CPF: 053.236.194-65

► Suplente: Thainá Gomes dos Santos - CPF: 062.143.573-20

07 - Representantes da Aasociaçlo do1 Trabalhadores Rurais do Angico Branco:

► Titular: João Evangelista Almeida - CPF: 098.917.813-72

► Suplente: Joao Luís Pereira da Silva - CPF: 428.892.353-00

OS-Representantes da Associaçlio dos Moradores e Amigos de Eliseu Martino-PI:

► Titular: Gilvan Ferreira de Oliveira - CPF: 292.991.908-ó0

► Suplente: Jai lton Costa Araújo-CPF: 004.011.853-38

09- Representantes da Igreja Auembleia de Deus - Ministério Madureira Eliseu Martino-PI:

► Titular: Lindomar de Sousa Rodrigues - CPF: 998.901.943-68

► Suplente: Elisângela Diodato dos Santos Rodrigues. - CPF: 872.917.621-20

ART. 2• - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação revogada as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martias, aos dois dias do mês de março do ano de

dois mil e vinte e três.

D~C®'CIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

fa~ k..S...--.1);,,.,
Aldimar de Sousa Dias

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org